РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 декабря 2021	      	                         №1421
Орёл

О внесении изменений в распоряжение  главы муниципального образования «Город Орел» - Мэра города Орла от 21.02.2008 № 210
«О пропускном режиме в административном здании, расположенном
по адресу: г.Орел, Пролетарская гора, 1»

	На основании  Регламента администрации города Орла, утвержденного постановлением администрации города Орла от 22.05.2014 № 1892, распоряжения администрации города Орла от 24.03.2020 № 257 «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», постановления администрации города Орла от 06.04.2020 № 1345 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»:
	1. Внести следующие изменения в Положение «О пропускном режиме в административном здании, расположенном по адресу: г.Орел, Пролетарская гора, 1», утвержденное  распоряжением  главы муниципального образования «Город Орел» - Мэра города Орла от 21.02.2008 № 210 (далее – Положение):	1.1. дополнить пункт 2.1. Положения абзацами следующего содержания:
«Вход посетителей  в здание  осуществляется по разовым пропускам, в соответствии со  специальными списками,  подаваемыми органами местного самоуправления,  Муниципальной избирательной комиссией  г.Орла в МКУ «Служба технического обеспечения администрации города Орла».
Разовый пропуск посетителям  выдает МКУ «Служба технического обеспечения администрации города Орла» по форме, утвержденной приказом МКУ «Служба технического обеспечения администрации города Орла».
Вход в здание работников  органов местного самоуправления,   Муниципальной избирательной комиссии г.Орла осуществляется при предъявлении ими пропуска, служебного удостоверения, выданных по форме, установленной муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления,   Муниципальной избирательной комиссией г.Орла.
Вход в здание руководителей, работников  муниципальных организаций города Орла, других лиц может осуществляться  по временным  пропускам, выданным по форме, установленной муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления, Муниципальной избирательной комиссией г.Орла.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Мэр города Орла
	Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]